
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2017 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 7 marca 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie 

utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Polickiego 

 

 

Na podstawie art. 38a ust. 1 oraz ust. 11 w związku z ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W  zarządzeniu  Nr  1/2015  Starosty  Polickiego  z  dnia  8 stycznia 2015 r. w sprawie 

utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Polickiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 2 w lit. c tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„ Adam Śnigurowicz,”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Komisja realizuje zadania określone w art. 38a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.).”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 

 


